BC98-ZBC98-ZBC98-ZBC98-Z系列直流接触器系列直流接触器系列直流接触器系列直流接触器
BC98-系列直流接触器是在BC98和CJX2
交流接触器基型基础上，新开发的派生产品
BC98-□B，适用于额定绝缘电压690V～1000 V，
额定工作电流至6～1000A，作为起动和控制直流
电机或其它直流电力电路的控制之用.
B C 98 – Z □ □ □ □
线圈电压代号

常开、常
闭主触头
订货型号
BC98-Z622 BC98-Z122031
BC98-Z631 BC98-Z122022
BC98-Z640 BC98-Z123022
BC98-Z644 BC98-Z124031
BC98-Z653 BC98-Z124004
BC98-Z662 BC98-Z122200
额定绝缘电压 Ui（V） 690
可控直流
电机功率
（W）
≤60V 200 430
110V 400 800
220V 800 1600
机械寿命 万次 500
电寿命 万次 50
操作频率（1/h） DC-1: 1000 DC-3～DC-5: 250
线圈工作电压范围 DC:（0.8～1.2）Us AC 宽（0.7～1.3）Us AC Y(0.85～1.1) Us
线圈工作电压(V) DC：24 、48 、110 、220 AC：24 、48 、110 、220、380
线圈功耗
W
启动
DC: Z1～Z4：150 B1～B4：6.2
AC:68VA COSØ:0.82
吸持
DC: Z1～Z4： 2.2 B1～B4：6.2
AC:10VA COSØ:0.29
辅助触头
额定工作
电流（A）
DC-13
110V 0.9
220V 0.45
动作时间（ms）
接通 30～60
分断 10～30
主要技术参数
表 1续 1
产品
型号
技术
参数
技术参
数项目
BC98-Z25
-Z32L
BC98-32 BC98-38
额定工作电流 Ie(A)DC-1 25/32 32 38
触头数量(对)

常开、常
闭主触头
订货型号
BC98-Z6302021Z BC98-Z10002021Z
BC98-BC98-6302022AC BC98-Z10002022AC
额定绝缘电压 Ui（V） 1000
可控直流
电机功率
（kW）
220V 105 170
440V 210 340
750V 285 580
机械寿命 万次 300
电寿命 万次 20
操作频率（1/h） DC-1: 500 DC-3～DC-5: 200
线圈工作电压范围 DC:（0.8～1.2）Us AC 宽（0.7～1.3）Us AC Y(0.85～1.1) Us
线圈工作电压(V) DC：24 、48 、110 、220 AC：24 、48 、110 、220、380
线圈功耗
W
启动 2000 2000
吸持 15 15
动作时间（ms）
接通 120～250 110～250
分断 35～50 50～95
BC98-Z45202 2~Z10002022AC接线图
A2
 2  T 1  T 3 6
 1  L 1  L3 5
A1
 1 3
 14
DC600V
+ -
 21
 22
 43
 44
 31
 32
+- -+
BC98-Z452021~Z 10002021DC接线图
 44
 43
A2
 T 1 2  32  22  14  6  T 3
DC600V
A1
 L 1 1  31 21 1 3 5  L3
1
2
3
4
5
6
13
14
21
22
31
32
43
44
A1
A2
BC98-Z323022
31
32
A1
2 4
BC98-Z322022
A2
14 22
1 3 13 21